Учетный номер № _____________
Руководителю МКДОУ детский сад «Солнышко»

Старополтавского муниципального района

Акмановой Д.Х.

от
(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

зарегистрированного по адресу:

(индекс, адрес полностью)

фактически проживающего по адресу:

Телефон: ________________________________________________

Паспорт: ________________________________________________

________________________________________________________
(серия, №, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, отчество)

дата рождения

Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка

Место жительства ребенка

Ф.И.О. матери(законного представителя)

Адрес проживания   _________________________________________________________________________________________
Место работы:  _____________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца(законного представителя)

Адрес проживания   _________________________________________________________________________________________

Место работы:  _____________________________________________________________________________________________
Документ ,подтверждающий установление опеки(при наличии)____________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

1.

2.
К заявлению прилагаются следующие документы:

 удостоверение личности родителей (законных представителей) (оригинал и копия);

 свидетельство о рождении ребенка (оригинал и копия);

 свидетельство или справка с места жительства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту

пребывания);

 оформленную в установленном порядке медицинскую карту;

 справка из поликлиники подтверждающая, что ребенок здоров и не имел контакта с инфекционными больными;

 документ, удостоверяющий право на предоставление места в ДОО во внеочередном или первоочередном порядке (при

наличии);

 направление (путевку) в ДОО.

Язык образования__________________________________________________________

Воспитанник зачисляется в _____________________________ группу общеобразовательной/комбинированной (нужное

подчеркнуть)  направленности      с ______________________(указать дату )

Заявляю о потребности в обучении моего ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии): нуждаюсь/не нуждаюсь  (нужное подчеркнуть)

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое

согласие на обработку с использованием средств автоматизации и на использование фото и видео на интернет сайте ДОО

моих персональных данных и данных моего ребенка, включающих фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес

проживания, контактный телефон, реквизиты свидетельства о рождении ребенка, при условии, что их обработка
осуществляется в соответствии с действующим законодательством___________________(подпись)

Настоящим даю свое согласие на размещение фотографий и информации об участии моего ребёнка в различных

мероприятиях, конкурсах, соревнованиях (с указанием только фамилии, имени и группы) на сайте  МКДОУ детский сад

«Солнышко» http://ds-staraya-poltavka.nubex.ru/,  на  стендах  детского  сада,   буклетах, альбомах,  видеоматериалах,
социальных сетях, отражающих работу МКДОУ, в районной газете «Ударник» ___________________(подпись)

По первому требованию родителей или иных законных представителей  воспитанника согласие  может быть отозвано

письменным  заявлением.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, приложением к лицензии ДОО
ознакомлен(а)________________ ___________________    (подпись/расшифровка)

Дата__________________         _____________________    (подпись/расшифровка)

consultantplus://offline/ref=34E71D6556A24F2196A0919B6F50AE936D80B28BD97EACC1697E4189828F9DFBA655E3A017FB58C6u6w9L
http://ds-staraya-poltavka.nubex.ru/